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FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE

LISTA E APLIKANTEVE NE BIOLOGJI KIMI 

VITI AKADEMIK 2020 2021 RAUND 2

NR PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI FITON ? MESATARJA_KRITER PIKET

1 Biologji Kimi 202922800129 FITON 8.83 8.80

2 Biologji Kimi 202922400209 FITON 8.67 8.56

3 Biologji Kimi 203123500025 FITON 8.83 8.35

4 Biologji Kimi 202922400225 FITON 7.80 7.98

5 Biologji Kimi 202922400098 FITON 8.00 7.88

6 Biologji Kimi 203123800046 FITON 7.25 7.45

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

PIKET =0.7*MVKM+0.3*MKRIT


